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Hyvinvointi‑ ja vapaa‑aikalautakunta on hyväksynyt Raision kaupungin 
nuorisoyhdistysten ja muiden nuorisotoimijoiden avustusohjeen 2.10.2025 
(§ 44). Uusi avustusohje on tullut voimaan 1.1.2026 ja sitä sovelletaan 
ensimmäisen kerran vuoden 2026 avustusten jakamisessa.  
 
Avustusten hakemisesta tiedotettiin kaupungin verkkosivuilla, Raisio 
Tiedottaa ‑lehdessä sekä sähköpostitse nuorisoyhdistyksille 10.3.2026. 
Yleisavustusten hakuaika päättyi 31.3.2026 klo 23.59, ja määräaikaan 
mennessä hakemuksia saapui kuudelta yhdistykseltä. Avustukset 
myönnetään edeltävän vuoden toiminnan perusteella nuorisoyhdistysten 
avustusohjeen mukaisesti.   
 
Vuoden 2026 talousarviossa nuorisoyhdistysten avustuksiin on varattu 
yhteensä 45 000 euroa. Tässä päätöksessä esitetään jaettavaksi 38 250 
euroa yleisavustuksina. Määrärahan loppuosa, 6 750 euroa, varataan 
kohdeavustuksiin, joita myönnetään avustusohjeen mukaisesti vuoden 
aikana jatkuvan haun perusteella. Kohdeavustusten haku on jatkuva. 
Tähän mennessä kohdeavustuksia ei ole haettu, ja määräraha on varattu 
käytettäväksi vuoden aikana hakemusten perusteella.  
 
Yleisavustusten valmistelu on tehty nuorisopalveluissa avustusohjeen 
mukaisesti hakemusten, toimintatietojen ja tilinpäätösten perusteella. 
Arvioinnissa on huomioitu yhdistysten avustuskelpoisuus, alle 
29‑vuotiaiden raisiolaisten osuus jäsenistössä ja toiminnassa, toiminnan 
laajuus sekä kohdentuminen erityisesti 13–19‑vuotiaille. Lisäksi 
arvioinnissa on sovellettu avustusohjeessa määriteltyjä taloudellisia 
reunaehtoja, mukaan lukien enimmäisavustus (enintään 50 % edellisen 
toimintavuoden kuluista) sekä muut saadut avustukset.  
 
Hakemusten perusteella KilliNallit, Jokikylän pojat, Vesaiset, Nuoret Kotkat 
ja Pinskut täyttävät yleisavustukselle asetetut kelpoisuusehdot. Avustusten 
määrässä on huomioitu yhdistysten toiminnan volyymi ja kohdentuminen 
avustusohjeen periaatteiden mukaisesti.  
 
Raision Pinskujen jäsenmaksukäytännössä on todettu avustusohjeeseen 
nähden muodollinen puute. Yhdistyksen toiminnan kokonaisuutta on 
kuitenkin arvioitu avustusohjeen tavoitteiden näkökulmasta. Toiminta on 
laajaa ja vakiintunutta sekä täyttää sisällöllisesti nuorisotyön kriteerit, 
minkä perusteella yhdistys on katsottu yleisavustuskelpoiseksi.  
 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Raision yhdistys ei täytä yleisavustuksen 
edellytystä alle 29‑vuotiaiden raisiolaisten jäsenten osuudesta. Tämän 
vuoksi yhdistykselle ei esitetä myönnettäväksi yleisavustusta vuoden 2026 
jakokierroksessa. Päätös perustuu avustusohjeen yhdenmukaiseen 
soveltamiseen kaikkiin hakijoihin.  

 
Myönnettävät yleisavustukset vuodelle 2026  
 
KilliNallit   5 047,50 €  



 
Jokikylän pojat 5 747,50 €  
 
Vesaiset   350 €  
 
Nuoret Kotkat 3 305 €  
 
Raision Pinskut 23 800 €  
 
Yhteensä:   38 250 € 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää:  

1. myöntää raisiolaisten nuorisoyhdistysten yleisavustukset vuodelle 
2026 edellä esitetyllä tavalla yhteensä 38 250 euroa  

2. todeta, että 6 750 euroa vuoden 2026 nuorisoyhdistysten 
avustusmäärärahasta varataan kohdeavustuksiin jaettavaksi vuoden 
aikana  

3. todeta, että Mannerheimin Lastensuojeluliiton Raision yhdistykselle ei 
myönnetä yleisavustusta, koska yhdistys ei täytä avustusohjeen 
mukaista yleisavustuksen edellytystä.  

 
Päätös  

  
 


